MAHKAMAH AGUNG1. Kementerian Negara/Lembaga :

(01)

4. Kode/Nama Satker

Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :
Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

Kode dan Nama Program dan Kegiatan :

KETERTIBAN DAN KEAMANAN
03.04 PERADILAN
03

Jumlah Uang

TERLAMPIR

4.028.273.000,00 (  Empat Milyar Dua Puluh Delapan Juta Dua Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu  RUPIAH )Rp.Sebesar :

C. Sumber Dana Berasal Dari:

E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

2. PNBP
1. Rupiah Murni

Rp.

Rp.

Rp.PNBP TA Berjalan

- Pinjaman Luar Negeri
- Hibah Luar Negeri

Rp.
Rp.

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri